Contratadá: M1CHE[E MUNIZ PROENÇA TRANSPORTES - ME
Michele uniz Proença

Mo M de Carvalho Neta
RG:

&esrfturãrjo

2-

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo
Municiio de Interesse Turístico

Praça Antônio Ferreira Leme, 53— São Miguel Arcanjo - SP
CEP 18230-000 - C'NPJ46.634.333/0001-73

Secretaria Municipal de Administração

bDC('(' flDCCkI('I&I J O OhI)fl1')
1 , a. u

PROCESSO N.° 01/2023 - CONTRATO N.° 56/2023

10  TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE FAZEM ENTRE SI O
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO E MICHELE MUNIZ PROENÇA TRANSPORTES - ME.

Pelo nresente Primefro Terrnc tditivn 2n ('.nntrtr, rlin Prf,n rIP qprvirnz rip Trinnnrt
Escolar, com monitor, firmado em 06 de Abril de 2023, entre a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL ARCANJO, órgão Público de Administração Direta, CNPJ 46.634.333/0001-73, com sede na Praça
Antonio Ferreira Leme, n.°  53, Centro, em São Miguel Arcanjo - SP, neste ato representada pelo Sr. Paulo
Ricardo da Silva - Prefeito Municipal, RG n -5 SSP/SP e CPF/MF n°  e
CONTRATANTE e MICHELE MUNIZ PROENÇA TRANSPORTES - ME, com sede na Rua G

 n2  bata , bairro ga, em São Miguei ArcanJoIr, LNr'J/Mr ri.--
representada neste ato por Michele Muniz Proença, RG n.° 2 SSP/SP e CPF/MF n.°

, doravante denominada CONTRATADA, têm, entre si, justo e contratado o seguinte:
- Conforme previsto na Cláusula Sexta do contrato supra mencionado,

fica prorrogada a vigência contratual por 12 (doze) meses, a partir de 06 de Abril de 2024, mantendo o valor
de R$ 3,49 (três reais e quarenta e nove centavos), por quilômetro, totalizando R$ 194.602,40 (cento e
noventa e quatro mil, seiscentos e dois reais e quarenta centavos), pra o período ora contratado,
considerando o quantitativo diário de 278,80 km diários, e 200 dias letivos estimados, operacionalizando a
linha n° 08.

II - Estas são as únicas modificações introduzidas no contrato ora aditado,
do qual o presente aditivo fica fazendo parte integrante para todos os fins e efeitos de direito, contrato esse
que Continoia om ni n xÚrinro c,ihcic+õnfc om fnrine ne dmc riái,iikc o r~rfir-Aoe o om flerin n riu nr

......

-- - -.- ....

foi expressamente alterado pelo presente.
III - E, por estare ;SSI ju e contratadas, firmam o presente termo

de aditamento em 3 (três) vias de igual teor e forma, p nte :s
' (. as) testemunhas abaixo assinadas.

São Miguel Arc jo, $ • 'e Asril de 2024.

Contratante: PREFEITURA DO MU O DE SÃO MIGUEL ARC JO
Paulo Ricardo da Silva - Pref ito Municipal

MICHELE MUN-IZ PROENCA
fli TT()I CkNTE

\ 11791'Ifl-1 •N\

3ai2Bairro Abaitinga

São Miguel Arcanjo-SP, CEP 18230-000

ai

". i :.

TRANSPORTE ESCOLAR

MICHELE MUNIZ PROENCA TRANSPORTES

CNPJ: 20.925.846/0001-40, .E.: 650.123.022.119, I.M.: 542676

PREGÃO PRESENCIAL N°01/2023

PROCURAÇÃO "EXTRA JUDICIA"

OUTORGANTE: MICHELE MUNIZ PROENCA TRANSPORTES - ME , pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 20.925.846/0001-40, com sede à Rua Gentil
Camargo, no  240, Sala 2, Bairro Abaitinga, na cidade de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo,
neste ato representada pela sua titular a Sra. MICHELE MUNIZ PROENCA, Brasileira, solteira,
empresária, portadora do RG n°  SSP/SP e do CPF n° , residente e
domiciliada à Rua , n° , , na cidade de São Miguel Arcanjo,
Estado de São Paulo.

OUTORGADO: Sr. JAMILTON DE CAMARGO, Brasileiro, separado judicialmente, motorista,
portador do RG n°  SSP/SP e do CPF n° , residente e domiciliado à
Rua , n° , , na cidade de São Miguel
Arcanjo, Estado de São Paulo.

PODERES: ao qual confere amplos poderes para representá-la no procedimento licit.atério,
especificamente na licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 01/2023, da Prefeitura do
Município de São Miguel Arcanjo, podendo para tanto prestar esclarecimentos, formular ofertas e
demais negociações, assinar atas de declarações, vistar documentos, receber notificações, interpor
recurso, manifestar-se quanto à desistência deste e praticar todos os demais atos inerentes ao
referido certame.

São Miguel Arcanjo, 02 de Março de 2023